
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

» лютого 2023 року Рівне »

Про припинення діяльності міжвідомчої робочої 
групи з питань запобігання, виявлення та 
припинення кримінальних правопорушень, 
пов’язаних із поширенням гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS СоУ-2

Відповідно до вимог ч. 2 ст. 25 Закону України «Про прокуратуру», 
розділу IV Порядку координації діяльності правоохоронних органів у сфері 
протидії злочинності, затвердженого наказом Генерального прокурора від 
08.02.2021 №28,

Н А К А З У Ю  :

1. Припинити діяльність міжвідомчої робочої групи з питань 
запобігання, виявлення та припинення кримінальних правопорушень, 
пов’язаних із поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS CoV-2, ви'знати наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури № 13 від 01.02.2022 «Про утворення міжвідомчої робочої 
групи» таким, що втратив чинність.

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


